DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 60/2024 – São Paulo, terça-feira, 02 de abril de 2024

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BARUERI

1ª VARA DE BARUERI - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 60 (SESSENTA) DIAS

O Dr. LEONARDO VIETRI ALVES DE GODOI, MM. Juiz Federal da Subseção Judiciária de Barueri, na forma da lei etc.,
FAZ SABER aos que o presente edital virem ou conhecimento dele tiverem, especialmente o juriscionado SEBASTIÃO
LAURENTINO DE OLIVEIRA, brasileiro, filho de José Felix de Oliveira e Maria Aparecida da Vitoria Oliveira, natural de
Coruripe/AL, nascido em 10/08/1976, portador do RG n 57590115-SP e do CPF n 026.338.454-36, que por este Juízo e respectiva
Secretaria se processa o Inquérito Policial n 0003329-68.2015.403.6110, já com decisão de arquivamento do feito. Como há bens
apreendidos neste feito e não foi possível encontrar o jurisdicionado nos endereços dos autos, estando em lugar incerto e não sabido,expediu
o presente edital com validade de 60 dias, por meio do qual fica o jurisdicionado Sebastião Laurentino de Oliveira INTIMADO a requerer
a restituição dos bens apreendidos.
E, para que chegue ao conhecimento de todos e do referido acusado, é expedido o presente edital, que vai publicado pela Imprensa Oficial e
afixado nos locais de costume.
Dado e passado nesta cidade de Barueri, aos 26 de março de 2024. Eu, _______, Fabíola de Almeida Batista Dias, Téc. Jud., RF 8195,
digitei. E eu, _________, José Alexandre Paschoal, Diretor de Secretaria,

LEONARDO VIETRI ALVES DE GODOI
JUIZ FEDERAL

ROBERTO LIMA CAMPELO

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/04/2024     1/2

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/04/2024     2/2

		2024-04-01T16:50:01-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459